Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2018 №5179

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности городского округа город Бор Нижегородской области,
утвержденный постановлением администрации городского округа

г.Бор от 16.07.2012 № 3657

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского

округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа г. Бор от 16.07.2012 № 3657 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области»

(в редакции от 08.04.2013 № 1988, 01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425,

21.07.2015 № 3629, 14.11.2016 № 5330, 11.05.2017 № 2405, 27.04.2018 №
2409), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Черновского Николая Андреевича -  начальника отдела МВД России по
г. Бор (член КЧС и ОПБ) (по согласованию);

Офицерова Сергея Михайловича — руководителя Борского районного
лесничества ( член КЧС и ОПБ) (по согласованию).

1.2. Вывести из состава комиссии Грибанова Е.Н., Спирина М.Е.,
Волкова С.В.

2. Внести в состав оперативных штабов по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского округа г. Бор,

утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от

16.07.2012 № 3657 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского

округа город Бор Нижегородской области» (в редакции от 08.04.2013 № 1988,

01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425, 21.07.2015 № 3629, 14.11.2016 № 5330,

11.05.2017 № 2405, 27.04.2018 № 2409), следующие изменения:

2.1. Оперативного штаба по борьбе с лесоторфяными пожарами на

территории городского округа г.Бор.

2.3.1. Ввести в состав:

Офицерова Сергея Михайловича -  руководителя Борского районного
лесничества ( член КЧС и ОПБ) (по согласованию).

2.3.2. Вывести из состава Спирина М.Е.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор

(Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте www. borcity. ш.

ВЕРНО
Ведущий специалист общего отдела
администрации город.

1 город Бор НижегсЬрдс

. 1 7
кого округа
«ж области

ЖТЁШе
20

А.В.Киселев

С.О.Корженевский
99115